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Protokół Nr XVI/25 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 18 czerwca 2025 roku 

 

Otwarcia XVI sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1302 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Pana Burmistrza, Panią 

Zastępczynię Burmistrza, Panią Skarbnik i Sekretarza, sołtysów, radnych Rady 

Miejskiej w Karlinie, jak również wszystkich zaproszonych gości. Jednocześnie 

Przewodnicząca przypomniała wszystkim obecnym, iż w celu wypełnienia obowiązku 

wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym obrady sesji Rady Miejskiej w Karlinie są transmitowane na żywo 

w Internecie, oraz że pełny obowiązek informacyjny znajduje się na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 15 podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad (załącznik nr 1. do protokołu). 

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś 

propozycje zmian do porządku obrad? 

 

Burmistrz Karlina Pan Piotr Woś poprosił o wprowadzenie do porządku obrad 

projekty uchwał: zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino 

na rok 2025 oraz w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino 

na lata 2025–2033. Następnie Burmistrz poprosił także o wprowadzenie dwóch 

projektów uchwał zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części 

obrębu geodezyjnego Poczernino, Syrkowice, Lubiechowo oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Daszewie. 
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Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że projekty uchwał zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Karlino na rok 2025 oraz w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Karlino na lata 2025–2033 zostały przesłane do Radnych 

na skrzynki email dnia 10.06.2025 r., a dnia 16.06.2025 r. na posiedzeniach stałych 

komisji radni otrzymali projekt w wersji papierowej. Projekty uchwał zmieniająca 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obrębu geodezyjnego 

Poczernino, Syrkowice, Lubiechowo oraz zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 

imienia Szkole Podstawowej w Daszewie zostały przesłane do Radnych na skrzynki 

email dnia 11.06.2025 r. i również 16.06.2025 r. Radni otrzymali projekty w wersji 

papierowej. 

 

Nie zostały zgłoszone inne propozycje zmian do porządku obrad. Zatem radni 

przeszli do głosowania.  

 

Za wprowadzeniem do porządku jako punkt 7e) projektu uchwały zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025 głosowało 

15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

Za wprowadzeniem do porządku jako punkt 7f) projektu uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025–2033 głosowało 

15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 3. do protokołu). 
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Za wprowadzeniem do porządku jako punkt 7g) projektu uchwały zmieniająca 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obrębu 

geodezyjnego Poczernino, Syrkowice, Lubiechowo głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 4. do protokołu). 

 

Za wprowadzeniem do porządku jako punkt 7h) projektu uchwały zmieniająca 

uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Daszewie. 

głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 5. do protokołu). 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej. 

2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Raport o stanie gminy za 2024 rok. 

a) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Karlina.  

6. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2024, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2024. 
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a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Karlino na dzień 31 grudnia 2024 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Karlino na rok 2024, 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Karlino na rok 2024. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Karlino, 

c) rozpatrzenia petycji, 

d) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 

zapewnienia wsparcia w mieszkaniu treningowym osobom z terenu Gminy 

Postomino przez Gminę Karlino, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

f) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025–2033, 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obrębu 

geodezyjnego Poczernino, Syrkowice, Lubiechowo, 

h) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej 

w Daszewie. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Zakończenie XVI sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1c. przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z XV sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 



Strona 5 z 15 
 

uwzględnione, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

 

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

 

Za przyjęciem protokołu z XV sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 15 

radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 1, 

W wyniku głosowania protokół z XV sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 6. do protokołu). 

 

2. Wolne wnioski i informację. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęła uchwała Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady miejskiej w Karlinie 

w sprawie absolutorium. 

 

W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? 

 

Pani Karolina Pawłowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie poprosiła o zabranie 

głosu i powiedziała, że mieszkańcy Lubiechowa zabiegają o pozyskiwanie środków 

na dalszy remont Kościoła w Lubiechowie. W tym miejscu podziękowała 

Burmistrzowi za pozyskane do tej pory środki. Komitet parafialny wpadł na pomysł 

i wypuścił do sprzedaży limitowaną edycję cegiełek ze sprzedaży których dochód 

przeznaczony będzie na remont kościoła. Radna zachęciła wszystkich, szczególnie 

radnych do wsparcia tej inicjatywy. Cegiełki będzie można nabyć w parafii, Centrum 

Usług Społecznych w Karlinie lub Referacie Promocji i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miejskiej w Karlinie. Cena wyjściowa jednej cegiełki to 50 zł.  
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3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków ani informacji, zatem radni przeszli do następnego 

punktu. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy w okresie 

międzysesyjnym, które zostało załączone do protokołu (załącznik nr 7. do protokołu). 

Następnie Burmistrz podziękował organizatorom uroczystości otwarcia 

wyremontowanych dróg w Kowańczu. Serdecznie pogratulował Pani Sołtys, Pani 

Przewodniczącej koła gospodyń wiejskich Emilii Wołoszyn. Jak podkreślił, droga ta 

przez długie, długie lata będzie wszystkim dobrze służyła.  

W ostatnim czasie w Karlinie odbył 31 Bieg Papieski. Ogromne podziękowania w tym 

miejscu Burmistrz złożył na ręce Pani Prezes Zarządu Obiektów Sportowych, 

Turystycznych i Rekreacyjnych Emilii Filipowicz i jej całego zespołu. Wydarzenie, jak 

zwykle cieszyło się ogromną popularnością. Nie zabrakło biegaczy. Mimo pogody, 

która płatała figle i niejednokrotnie wszyscy byli moczeni deszczem, wszystkie biegi 

odbyły się zgodnie z planem. 

Burmistrz wspomniał, że 17 czerwca br. z wieloma osobami uczestniczyli w 80-leciu 

istnienia Szkoły Podstawowej w Daszewie. Była to niezwykle piękna uroczystość, 

która została wspaniale zorganizowana. Tego dnia nadano tej Szkole imię 

Miłośników Parsęty i został przekazany i poświęcony przez księdza biskupa 

Dajczaka sztandar szkoły. Burmistrz podziękował Pani Dyrektor Szkoły Annie Plichta.  

Pan Piotr Woś przypomniał, że w najbliższą sobotę odbędzie się w Karlinie 

na przystani kajakowej Wodnik Noc Świętojańska. Wszystkich serdecznie zaprosił 

na to wydarzenie. Wspomniał, że będzie ma być odpowiednia pogoda, przygotowano 

bardzo fajne konkursy oraz całą otoczkę z oświetleniem. Zorganizowany zostanie, 

jak co roku konkurs przejazdu rowerem przez kładkę na rzece, w którym nagrodą 

główną będzie rower. Dodał, że impreza będzie dobrze zabezpieczona przez 

wszelkie służby i ochronę, więc będzie zupełnie bezpiecznie. Ta noc jest 

przedsmakiem wakacji, które przed nami. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 18, 

a zakończy się o godzinie 1 w nocy. O godzinie 23 odbędzie się spektakularny pokaz 

fajerwerków. 

Rajd rowerowy odbędzie się 25 czerwca. Wszystkie informacje o wydarzeniach 

o m.in. o I Marszobiegu Czarnej Sowy Pana Kota, jak i inne będą dostępne 
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na stronie internetowej gminy Karlino oraz w mediach społecznościowych, do których 

obserwowania Zachęcił Burmistrz, żeby zaobserwować i być na bieżąco. Będą 

również wywieszane plakaty, tak jak zwykle na tablicach ogłoszeń.  

Burmistrz Karlina podziękował tym wszystkim, którzy wsparli pogorzelców. 

Przypomniał, o tym, że doszło do pożaru budynku przy ulicy Koszalińskiej. 

Zamieszkiwała tam rodzina z dwójką małych dzieci oraz dwie osoby, które także 

zostały bez niczego. Burmistrz podziękował za wszystkie przekazane im dary 

i okazałą pomoc. Mieszkańcy gminy Karlina stanęli na wysokości zadania. Zbiórka 

trwa nadal, a koordynatorem jest Centrum Usług Społecznych z całą załogą. Jak 

podkreślił Burmistrz, prosi o nieprzekazywanie pieniędzy, tylko o zabezpieczenie  

w środki niezbędne do życia i funkcjonowania. Jeżeli będzie potrzeba coś kupić, to 

CUS zakupi niezbędne rzeczy. Chcemy, żeby to było kontrolowane.  

Na koniec swojego wystąpienia Burmistrz Karlina Pan Piotr Woś powiedział, że ma 

do przekazania bardzo dobrą wiadomość. Otóż jeszcze bez oficjalnie podpisanych 

dokumentów, ale dostaliśmy informację, że Urząd Wojewódzki w Szczecinie ma 

do przekazania już 6,5 mln zł na wkład w projekt dla Gminy Karlino, który jest 

niezbędny do wykonania remontu drogi do Lubiechowa. Te środki już są 

zagwarantowane. Tak więc przed nami ogromne zadanie, żeby tą drugą połowę 

znaleźć. Jak podkreślił Burmistrz, nieustannie liczy na wsparcie Powiatu, który w 

swojej uchwale przyjął taką intencję, że w podczas remontu tej drogi wesprze gminę 

Karlino. Przygotowujemy się zatem do organizacji przetargu i uruchomienia 

wszystkich procedur, tak żeby do końca przyszłego roku tę drogę zrobić, bo takie jest 

również założenie programu dotacyjnego. Burmistrz przekazał głos Pani Zastępczyni 

Burmistrza. 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionego sprawozdania.  

 

Pani Magdalena Jaworska- Dużyńska Zastępca Burmistrza Karlina zabrała głos 

i powiedziała, że w ostatnim czasie udało się zrealizować bardzo fajną inicjatywę. 

W 1385 roku Karlino otrzymało prawa miejskie. W związku z czym obchodzimy w tym 

roku jubileusz 640 lat od nadania praw miejskich. Przy burzy mózgów, którą 

prowadziliśmy, co może uatrakcyjnić obchody, te oraz kolejne imprezy, które 

się odbywają w Karlinie, Pani Emilia Filipowicz wpadła na pomysł, żeby wrócić 

do karlińskiej grzywny. Może nie wszyscy obecni pamiętają monety, którymi można 
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było kiedyś płacić, również w roku jubileuszowym. Natomiast w tej chwili pojawił się 

bon kolekcjonerski. To są pieniądze. Jak Pani Zastępczyni Burmistrza żartobliwie 

przyznała, nie sfinansujemy za nie drogi do Lubiechowa, ale na pewno mają 

ogromną wartość sentymentalną. Te banknoty o nominale 100 grzywien nie 

są prawnym środkiem płatniczym, ale są świetną pamiątką tego roku jubileuszowego. 

Pani Burmistrz zachęciła do nabywania ich. Będzie można je nabyć drogą kupna. Już 

podczas Nocy Świętojańskiej nominał 100 grzywien będzie kosztował, 50 zł. Edycja 

jest limitowana. Drugą ciekawostką jest, to że mieliśmy już 1 karlińską legendę. Jest 

opisana w naszym muzeum, natomiast pokusiliśmy się o udział w takim wydaniu 

legendy Zachodniego Pomorza. Jest to również unikatowe wydanie limitowane. 

Państwo Radni i Sołtysi otrzymali po 1 egzemplarzu. Ta książka będzie dostępna 

również w karlińskiej bibliotece oraz Muzeum Ziemi Karlińskiej, a także będzie można 

taki egzemplarz zdobyć podczas zbliżającej się Nocy Świętojańskiej. Pani 

Magdalena Jaworska-Dużyńska zachęciła do śledzenia gminnego Facebooka. Tam 

będzie wszystko opisane. Jak podkreśliła, jest to naprawdę wyjątkowa okazja, więc 

warto się na tym pochylić. Bynajmniej na razie nie można tego kupić, więc to jest 

naprawdę wyjątkowe wydanie.  

 

Pani Barbara Kościukiewicz Radna Rady Miejskiej w Karlinie dodała, 

że Burmistrz zapomniał wspomnieć o tym, że odbyła się 16 czerwca br. Miejska 

Rada Seniorów, która weszła we współpracę z młodzieżą w program społecznik, 

gdzie Z tego programu powstała piękna inicjatywa, przygotowano poczęstunek, 

w pewnym sensie ekologiczny, bo zdrowy w postaci owoców, warzyw, koktajli 

przygotowanych przez młodzież specjalnie dla seniorów.  

 

5. Raport o stanie gminy za 2024 rok. 

Raport o stanie gminy za 2023 rok został załączony do protokołu (załącznik nr 8. 

do protokołu). 

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił raport o stanie gminy za 2024 rok 

w formie prezentacji, która została załączona do protokołu (załącznik nr 9. 

do protokołu). 

Radni nie mieli więcej pytań do przedstawionej prezentacji. 
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Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, iż do Biura Rady nie wpłynęło żadne zgłoszenie od mieszkańców 

o chęci wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Karlino za 2024 rok. 

a) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Karlina. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,   

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/125/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 10. do protokołu). 

 

6. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2024, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2024. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2024, sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz 

informacja o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2024 zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 11. do protokołu). 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Karlino na dzień 31 grudnia 2024 r. wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2024, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 
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liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/126/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2024. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina powiedział, że informacja o stanie gminy była, tak 

samo jak wykonanie budżetu bardzo obszerna i są informacjami, które w wielu 

miejscach się powtarzają.  Jeśli są jakieś pytania to z chęcią odpowie, ale nie będzie 

przedstawiał dodatkowej informacji. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/127/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie Pani Beata Klepuszewska wraz 

z Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Panią Katarzyną Ostrowską w tym miejscu 

złożyła Panu Burmistrzowi oraz Pani Skarbnik Lucynie Szymeckiej gratulacje oraz 

życzyła dalszych sukcesów. Następnie delegacje przedstawicieli z Zakładu Oświaty 

w Karlinie i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych pogratulowali 

Burmistrzowi z tytułu otrzymanego absolutorium. 

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina podziękował wszystkim radnym i dodał, że 

dziękuje współpracownikom, bo bez nich nie udałoby się osiągnąć tego, co mógł 
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zaprezentować, ale też dzięki decyzjom radnych możemy wykonywać swoje zadania. 

Zwrócił się do radnych i powiedział, że to dzięki Waszej przychylności, zrozumieniu 

potrzeb mieszkańców gminy możemy działać. Często wraz z Przewodniczącą Rady 

Miejskiej ma odmienne zdanie, ale każde, nawet każde, krytyczne słowo, powoduje, 

że zastanawiamy się, czy propozycje przeze mnie przedstawiane były zasadne. 

Każde Wasze uwagi wnoszą wiele cennego do tego, co zamierzamy zrobić. Jeszcze 

raz Burmistrz serdecznie podziękował za otrzymane absolutorium.  

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/128/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 14. do protokołu). 

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Karlino, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 
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liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/129/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 15. do protokołu). 

 

c) rozpatrzenia petycji, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Pan Jarosław Stepczyński Sekretarz Urzędu wyjaśnił, że zwrócono się do Rady 

Miejskiej o zmianę uchwałę dotyczącej pomników przyrody, żeby zaktualizować 

obowiązującą uchwałę. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie 

po rozpoznaniu sprawy i zapoznaniu się z dokumentacją przedłożyła stosowny 

projekt uchwały. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/130/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 16. do protokołu). 

 

d) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 

zapewnienia wsparcia w mieszkaniu treningowym osobom z terenu Gminy 

Postomino przez Gminę Karlino, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  
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liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/131/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 17. do protokołu). 

 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/132/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 18. do protokołu). 

 

f) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025–2033, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/133/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 19. do protokołu). 
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g) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obrębu 

geodezyjnego Poczernino, Syrkowice, Lubiechowo, 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/134/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 20. do protokołu). 

 

h) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej 

w Daszewie. 

 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XVI/135/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 21. do protokołu). 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła 

się z pytaniem, czy radni mają do złożenia na piśmie jakieś interpelacja 

lub zapytania? 
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Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie żadnych zapytań ani interpelacji. 

 

9. Zakończenie XVI sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 

18.06.2025 r. podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 

1430 dokonała zamknięcia XVI sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 

 

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 


